

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000162/24 DISPENSA****11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 3725 DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E</b>						
3	010.000.961	AGULHA GENGIVAL 27G LONGA	CX	8	28,41	227,28
12	010.000.969	CIMENTO TEMPORÁRIO - 25G	PE	3	6,90	20,70
13	010.000.970	CURATIVO ALVEOLAR COM PRÓPOLIS	UN	3	31,60	94,80
16	010.000.308	ESCOVA DE ROBSON	UN	50	1,05	52,50
19	010.000.975	FIO DE SUTURA AGULHADO- FIO DE SEDA	CX	25	38,64	966,00
20	010.000.976	FIO DENTAL - EMBALAGEM COM 500M	UN	5	7,42	37,10
22	010.000.013	FITA MATRIZ 5MM	RL	8	1,08	8,64
24	010.000.787	FIXADOR PARA RADIOGRAFIAS DENTAIS	FR	20	14,49	289,80
25	010.000.979	FLÚOR TÓPICO EM GEL - FRASCO COM 200ML	FR	5	4,83	24,15
26	010.000.980	FORMOCRESOL - FRASCO DE 10 ML	FR	2	11,45	22,90
32	010.000.986	ÓLEO MINERAL NÃO TÓXICO DE BAIXA VISCOSID,FR	FR	15	19,87	298,05
36	010.000.988	RESINA COMPOSTA Z250 - COR OA2	UN	4	95,63	382,52
49	010.001.002	TIRA DE POLIÉSTER ACABAMENTO E POLIMENTOPC	UN	10	1,01	10,10
51	010.000.748	VERNIZ COM FLÚOR CONTENDO 5% DE FLUORET UN	UN	4	22,65	90,60
Total Proponente:						2.525,14

**Proponente: 4929 DENTAL SAO CRISTOVAO LTDA**

1	010.000.959	ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL DE FRASCO ÚNICUN	UN	2	145,00	290,00
2	010.000.960	AGULHA EXTRA CURTA DESCARTÁVEL LONGA TFCX	CX	2	26,00	52,00
6	010.000.964	ANESTÉSICO INJETÁVEL COM VASOCONSTRITORCX	CX	30	102,40	3.072,00
7	010.000.139	ANESTÉSICO TOPICO 12G	PE	10	15,90	159,00
8	010.000.965	ATAQUE ÁCIDO EM GEL (SERINGAS)	UN	35	1,60	56,00
9	010.000.966	BABADOR DE TNT P/ PACIENTE	PC	30	25,10	753,00
10	010.000.967	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO - PÓ	KT	4	230,70	922,80
11	010.000.968	CIMENTO OBTURADOR DE CANAIS RADICULARESKT	KT	1	22,00	22,00
14	010.000.971	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% - FRAS(UN	UN	25	8,75	218,75
17	010.000.973	FILME RADIOGRÁFICO ADULTO COM 100 PELÍCULCX	CX	6	160,10	960,60
21	010.000.977	FITA DE MATERIAL ISOLANTE PARA SELADORAS IUN	UN	5	12,00	60,00
23	010.000.978	FITA MATRIZ DE 07MM	RL	6	1,25	7,50
27	010.000.981	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA, PÓ - FRASCO COM 10(UN	UN	4	4,35	17,40
28	010.000.982	INDICADOR QUÍMICO (EMULADOR TST CLASSE 6) CX	CX	15	290,00	4.350,00
29	010.000.983	KIT DE ACABAMENTO DE RESINA COMPOSTA PAFET	PC	3	34,00	102,00
31	010.000.985	MICRO APLICADORES DESCARTÁVEIS COM PESPCPC	PC	10	11,30	113,00
33	010.000.697	PAPEL CARBONO EM BLOCO	EB	3	2,75	8,25
34	010.000.015	PASTA PROFILÁTICA	TU	5	4,70	23,50
35	010.000.987	RESINA COMPOSTA BULK FILL FLOW - COR A3 UN	UN	4	114,25	457,00
38	010.000.990	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL - COR UN	UN	5	47,80	239,00
39	010.000.991	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL - COR UN	UN	5	47,80	239,00
40	010.000.992	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL - COR UN	UN	2	47,80	95,60
48	010.001.001	SUGADORES ODONTOLÓGICOS DESCARTÁVEIS -PC	PC	60	7,50	450,00
50	010.001.003	TIRAS DE AÇO LARGURA 8 MM	EV	10	7,90	79,00
Total Proponente:						12.747,40

**Proponente: 8494 PERFIL HOSPITALAR LTDA**

5	010.000.963	ANESTÉSICO INJETÁVEL COM VASOCONSTRITORCX	CX	15	205,03	3.075,45
18	010.000.974	FILME RADIOGRÁFICO INFANTIL COM 100 PELÍCULCX	CX	3	324,00	972,00
30	010.000.984	MATERIAL TEMPORÁRIO PARA OBTURAÇÃO DE CUN	CUN	3	33,00	99,00
37	010.000.989	RESINA COMPOSTA Z250 - COR A2 UN	UN	3	116,23	348,69
41	010.000.993	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL - COR UN	UN	5	65,00	325,00
42	010.000.994	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL - COR UN	UN	7	65,00	455,00
43	010.000.995	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL - COR UN	UN	7	65,00	455,00
44	010.000.996	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL - COR UN	UN	7	65,00	455,00
45	010.000.997	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL - COR UN	UN	1	65,00	65,00
Total Proponente:						6.250,14

**Proponente: 8498 IBITURUNA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA**

4	010.000.962	ALGODÃO - PACOTE DE 500G	PC	6	15,76	94,56
46	010.000.998	REVELADOR PARA REVELAÇÃO DE RADIOGRAFIA#FR	FR	17	10,94	185,98
47	010.000.999	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL	CX	3	20,48	61,44
Total Proponente:						341,98
Total Centro de Custo:						21.864,66
Valor Total da Licitação:						21.864,66